



# پوشهر امروز



معاون استانداری پوشهر

نتایج پژوهش‌ها باید منجر به

حل مشکلات استان شود

## خسارت به ۷۰۰ هکتار اراضی ومزارع گوجه فرنگی جنوب استان بوشهر

سیلاب و تگرگ ضمن خسارت به ۷۰۰ هکتار مزارع گوجه فرنگی و اراضی کشاورزی بیش از ۱۰ میلیارد تومان به زیرساخت‌های آب، برق و راه شهرستان دیر خسارت وارد کرد.

۲

## واگذاری زمین مسکونی رایگان به خانواده‌های ایثارگران استان بوشهر

۲

## اجرای ۱۲۳ کیلومتر راه روستایی در استان بوشهر

عبدالکریم اخترشناس: در زمان حاضر ۹۸ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از راه آسفالت برخوردار هستند و از این نظر جزو استان‌های برتر کشور هستیم، ضمن اینکه با تکمیل طرح‌های در دست اجرا، شاهد ارتقای مسیرهای دسترسی روستایی خواهیم بود. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر با اشاره به آسفالت ۲۳ کیلومتر راه روستایی از ابتدای سال تا کنون، اضافه کرد: هدف‌گذاری امسال آسفالت ۳۰ کیلومتر راه روستایی بوده که تاکنون ۷۶ درصد محقق شده است.

۳

# خسارت به ۷۰۰ هکتار اراضی و مزارع گوجه فرنگی جنوب استان بوشهر



دیر، افزود: محصولات کشاورزی روستاهای دوراهک، بنای راشد و لمبدان بر اثر بارش شدید باران همراه با تگرگ بین ۴۰ تا ۸۰ درصد خسارت دیده است. وی گفت: بیشتر خسارات ناشی از تگرگ مربوط به تأسیسات آب، برق و راه در بخش مرکزی شهرستان دیر بوده است. فرماندار دیر بیان اینکه ۱۰ میلیارد تومان به زیرساخت‌های تأسیسات آب، برق و راه در بخش مرکزی شهرستان دیر خسارت وارد آمده است افزود: سه دستگاه ترانس برق در جاده میانی دچار حریق و سوخته شد و به ۱۰ تیر برق آسیب وارد آمد که نیاز اساسی به ترمیم دارد. باربرز اضافه کرد: در جاده میانی شهرستان دیر چند پل تخریب شد و نیاز سریع به ترمیم دارد و اداره راه و شهرسازی و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر باید برای زیرگذر دوراهک به ریز فکر اساسی کند. وی همچنین گفت: در جاده میانی ۱۰۰ متر لوله را آب برد که به صورت موقت ترمیم شد و باید بازسازی اساسی شود. فرماندار دیر بیان کرد: میزان خسارت ریالی اراضی و محصولات گوجه فرنگی شهرستان دیر اعلام نشده است.

سیلاب و تگرگ ضمن خسارت به ۷۰۰ هکتار مزارع گوجه فرنگی و اراضی کشاورزی بیش از ۱۰ میلیارد تومان به زیرساخت‌های آب، برق و راه شهرستان دیر خسارت وارد کرد. یونس باربرز در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بندر دیر، با بیان اینکه شهرستان دیر در جنوب استان بوشهر در چند روز اخیر شاهد بارش باران و تگرگ و جاری شدن سیلاب بود، اظهار داشت: بارش شدید باران به همراه تگرگ و جاری شدن سیلاب در هفته جاری به ۷۰۰ هکتار مزارع کشاورزی تأسیسات زیربنایی شهرستان خسارت وارد کرد. فرماندار شهرستان

## واگذاری زمین مسکونی رایگان به خانواده‌های ایثارگران استان بوشهر



کرد: این تیم که با حمایت اعتبارات و منابع مالی مسئولیت‌های اجتماعی شورای راهبردی شرکت‌های پتروشیمی منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس فعالیت می‌کند بیشتر در نشر ارزش‌های فرهنگ ایثار و شهادت و برنامه‌های فرهنگی و رفاهی خانواده ایثارگران فعالیت می‌کند. وی، تعمیر واحدهای مسکونی خانواده ایثارگران و تهیه جهیزیه زوج‌های جوان را از مأموریت‌های مهم تیم جهادی این مجموعه دانست و تصریح کرد: امسال ۱۰۰ جهیزیه به ارزش بیش از ۸ میلیارد تومان تحویل جامعه هدف می‌شود. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر اعزام خانواده ایثارگران به سفرهای زیارتی و بقاع متبرک را از دیگر برنامه‌ها دانست و اضافه کرد: یکی از برنامه‌های مهم این نهاد تأمین مسکن خانواده‌های ایثارگران در راستای نهضت ملی مسکن است. غلامپور، واگذاری زمین مسکونی رایگان را از جمله این برنامه‌ها دانست و تصریح کرد: بر اساس برنامه‌ریزی و با حمایت استاندار بوشهر زمین مسکونی رایگان به خانواده ایثارگران استان در شهرها و روستاها واگذار می‌شود. علاوه بر واگذاری زمین، زیرسازی آن توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر انجام می‌شود و مالکیت این اراضی به خانواده‌ها قطعی است. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر پرداخت وام برای ساخت واحدهای مسکونی را از دیگر حمایت‌ها در اجرایی شدن نهضت ملی مسکن دانست و تأکید کرد: به خانواده ایثارگران در ساخت مسکن ۴۰۰ میلیون در مرکز استان، مراکز شهرستان‌ها ۳۰۰ و روستاها ۲۵۰ میلیون تومان وام پرداخت می‌شود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر با بیان اینکه زمین مسکونی به صورت رایگان به خانواده‌های ایثارگران استان واگذار می‌شود، گفت: تاکنون ۳۵۰۰ ایثارگر برای دریافت زمین در شهرها و روستاهای استان بوشهر نام‌نویسی کرده‌اند. نعمت‌الله غلامپور در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با تبریک هفته بسیج، نقش بسیجیان در عرصه‌های انقلاب اسلامی را مورد اشاره قرار داد و اظهار داشت: بسیجیان استان بوشهر در ۸ سال دفاع مقدس نقش مهم و اثرگذاری داشته‌اند که شهدای این حوزه موید این ادعا است.

وی تعداد شهدای استان بوشهر را ۲ هزار و ۱۰۰ نفر اعلام و خاطر نشان کرد: از این شهدای استان بوشهر یک‌هزار و ۳۵ نفر آنان بسیجی هستند. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر تعداد شهدای زیر ۱۵ سال استان را برشمرد و بیان کرد: ۱۲۷ شهید بسیجی استان بوشهر هنگام شهادت بین ۱۲ تا ۱۵ سال سن داشته‌اند که ۴ نفر آنان ۱۲ ساله بوده‌اند. غلامپور، شهدای ۱۲ ساله استان بوشهر را سید علی طاهری‌نژاد، ناصر رازی، حسین صافی و محمد لرنام برد و بیان کرد: برای برگزاری یادواره شهدای بسیجی استان بوشهر برنامه‌ریزی شده است. وی از برگزاری یادواره شهدای شهرستان بوشهر خبر داد و خاطر نشان کرد: این یادواره که در حد یک کنگره محسوب می‌شود امسال برگزار می‌شود. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر تعداد شهدای شهرستان بوشهر را ۵۳۰ شهید دانست و تصریح کرد: بر اساس برنامه‌ریزی یادواره شهدای شهرستان بوشهر ۶ دی ماه همزمان با وفات ام‌البنین (س) برگزار می‌شود. غلامپور از تشکیل تیم جهادی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر خبر داد و بیان

## اجرای ۱۲۳ کیلومتر راه روستایی در استان بوشهر

عبدالکریم اخترشناس: در زمان حاضر ۹۸ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از راه آسفالت برخوردار هستند و از این نظر جزو استان‌های برتر کشور هستیم، ضمن اینکه با تکمیل طرح‌های در دست اجرا، شاهد ارتقای مسیرهای دسترسی روستایی خواهیم بود. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر با اشاره به آسفالت ۲۳ کیلومتر راه روستایی از ابتدای سال تا کنون، اضافه کرد: هدف گذاری امسال آسفالت ۳۰ کیلومتر راه روستایی بوده که تاکنون ۷۶ درصد محقق شده است. وی گفت: رهاورد سفر نخست ریاست جمهوری به استان بوشهر در زمینه راه روستایی دو مصوبه بود که طرح تکمیل محور «ریز به سرچشمه» اجرایی شد و بازگشایی محور «ریز به دژگاه» به عنوان مسیر جدید جنوب بوشهر به استان فارس نیز ۲۰ درصد پیشرفت داشته است. اخترشناس در خصوص مصوبات دومین سفر استانی دولت سیزدهم در بخش روستایی بوشهر نیز یادآور شد: در سفر سال گذشته ۴ مصوبه راه روستایی استان با اعتبار حدود ۴۰۰ میلیارد تومان داشتیم. وی در خصوص این مصوبات، عنوان کرد: بهسازی و روکش محور «باغان به سرچشمه» در حال اجراست که تلاش می‌شود تا دهه فجر امسال به بهره‌برداری برسد، همچنین بهسازی محور «شنبه به ناصری» در شهرستان دشتی نیز در مرحله انتخاب پیمانکار است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اضافه کرد: ادامه بازگشایی و آسفالت محور «ریز به دژگاه» با برآورد اعتبار ۱۷۰ میلیارد تومان در مرحله مناقصه و بهسازی و آسفالت محور «شیرینو به گله دار» نیز در مرحله مطالعه است. وی از فعال بودن ۳۸ طرح راه روستایی در استان با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان خبر و ادامه داد: مهمترین طرح‌های راه روستایی استان شامل محورهای هاله - عسولیه، گزدرز - شیخیان، باغان - سرچشمه، ریز - دژگاه، انبارک - قبری، حسینی - احمدی، دهقاند - نظرآقا، پرچونک، باغ تاج، طلحه - شاه پسر مرد، مال محمود - گمارون و بیدو به چهارراه بی‌بی حکیمه است. اخترشناس گفت: از مجموع چهار هزار و ۴۴۹ کیلومتر راه‌های استان بوشهر ۳ هزار و ۲۵۴ کیلومتر آن شامل راه‌های فرعی و روستایی است.

## آمار اضافه وزن در ایران از سوء تغذیه بیشتر است

مدیر دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت گفت: سوء تغذیه مشکل اصلی نظام سلامت نیست، بلکه اضافه وزن و چاقی بیشتر مطرح است و آمار بالاتری هم در سطح کشور دارد. به گزارش خبرنگار ایلنا، احمد اسماعیل زاده، مدیر دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت در نشست خبری صبح امروز (۴ آذر ۱۴۰۲) جمعی از مدیران معاونت بهداشت این وزارتخانه با اشاره به اهداف اجرای طرح ارتقای وضعیت تغذیه کودکان زیر ۵ سال کشور گفت: مهمترین هدف از اجرای این طرح، جلوگیری از عقب ماندگی رشد کودکان و تامین غذای مورد نیاز آنهاست و یکی از طرح‌های موفق است که تا کنون در این حوزه در سطح کشور اجرایی شده است. وی درباره نحوه تخصیص مبلغ یارانه به خانواده‌های ۱۲۳ هزار و ۷۵ کودک شناسایی شده مشمول اجرای این طرح در سطح کشور توضیح داد: پولی که در طرح ارتقای وضعیت تغذیه کودکان زیر ۵ سال در نظر گرفته شده است، با شارژ کالاب‌برگ‌های الکترونیکی مخصوص به خانواده‌ها داده می‌شود و تنها برای خرید اقلام غذایی از مراکز مشخص است و خانواده‌ها قادر به انجام خریدهای چیز دیگری نخواهند بود. اسماعیل زاده با بیان این که ۱۵۰۰ کارشناس در اجرای طرح ارتقای وضعیت کودکان زیر ۵ سال دخیل هستند، اظهار داشت: شارژ کارت کالاب‌برگ الکترونیکی توسط وزارت رفاه و با اعتبارات تخصیص یافته توسط سازمان برنامه و بودجه انجام می‌شود و فهرست مربوط به اقلامی که باید برای این کودکان خریداری شود نیز از سوی معاونت بهداشت وزارت بهداشت تدوین شده است. این مقام مسئول در وزارت بهداشت با بیان این که با توجه به افزایش اعتبارات طرح ارتقای وضعیت تغذیه کودکان زیر ۵ سال، تعداد افراد تحت پوشش این طرح نیز افزایش پیدا کرده است، عنوان کرد: پایش مسائل مربوط به جزئیات اجرای این طرح بین سه تا شش ماه آینده انجام خواهد شد و امیدواریم اجرای این طرح بتواند چهره کربه سوء تغذیه کودکان را در سطح کشور از بین ببرد. مدیر دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت خاطر نشان کرد: در این طرح ۱۶ قلم مواد غذایی که تامین کننده کالری و پروتئین کودکان هستند، مشمول ارائه به خانواده‌ها از طریق کالاب‌برگ‌های الکترونیکی خواهند بود که از جمله آنها می‌توان به لبنیات، گوشت، تخم مرغ، حبوبات، برنج، ماکارونی، روغن و... اشاره کرد. اسماعیل زاده تاکید کرد: ۸۵ تا ۹۰ درصد کودکان زیر ۵ سال کشور، مشمول اجرای طرح ارتقای وضعیت تغذیه کودکان هستند، البته تمرکز اصلی روی کودکانی است که دچار سوء تغذیه هستند، اگرچه با تعامل خوب سازمان برنامه و بودجه، بسیاری از کودکانی هم که سوء تغذیه نداشتند هم در این برنامه گنجانده شده‌اند. وی در پایان گفت: سوء تغذیه مشکل اصلی نظام سلامت نیست، بلکه اضافه وزن و چاقی بیشتر مطرح است و آمار بالاتری هم در سطح کشور دارد. دچار بودن به اضافه وزن به افزایش ابتلا به بیماری‌های غیر واگیر دامن می‌زند و وزارت بهداشت تمرکز بالایی برای کنترل این پدیده دارد.

## معاون استانداری بوشهر: نتایج پژوهش‌ها باید منجر به حل مشکلات استان شود



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر گفت: رویکرد و نتیجه کار پژوهشگران این استان باید منجر به حل مشکلات مبتلا به و شتاب در توسعه پایدار باشد. به گزارش ایرنا، اکبر پورات روز شنبه در جشنواره علم و فناوری بسیج فناوری سپاه امام صادق (ع) استان بوشهر با تبریک هفته بسیج اظهار کرد: پژوهشگران و محققان این استان مورد حمایت قانونی قرار می‌گیرند. وی یادآور شد: دولت اهتمام ویژه ای به حل مسائل دانشگاه‌ها و محیط‌های علمی دارد و در تلاش هستیم تا فرایند توسعه علمی در مراکز آموزشی و دانشگاه‌های استان تسهیل شود. پورات اضافه کرد: بسیجیان



همیشه در تمامی عرصه‌ها پیشگام بوده اند و در ایجاد ثبات و امنیت در برهه‌های مختلف کشور نقش آفرینی کرده اند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر افزود: بسیجیان این استان در صحنه‌های مختلف سازندگی و میادین بین المللی در حوزه‌های مختلف علمی و ورزشی افتخار آفرین هستند. وی با اشاره به اینکه برنامه‌های متنوع و متعددی به مناسبت هفته بسیج در استان بوشهر در حال برگزاری است، افزود: در این راستا تمامی دستگاه‌های اجرایی استان جهت برگزاری این برنامه‌ها همکاری و حمایت لازم داشته اند. پورات با اشاره به تحولات بین المللی و غزه گفت: تا پیش از عملیات طوفان الاقصی شاید مردم فلسطین به

## بانک‌های استان بوشهر برای پرداخت تسهیلات پای کار باشند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر گفت: بانک‌های استان بوشهر برای پرداخت تسهیلات پای کار باشند. به گزارش خبرنگار مهر، علی باستین صبح شنبه در نشست با مدیران بانک‌های استان بوشهر اظهار داشت: با ابلاغ اعتبارات مصوب سفر رئیس جمهور به استان بوشهر طرح‌های مختلف اقتصادی و اشتغال‌زایی فعال شده که بخشی از آنها امسال وارد مدار بهره‌برداری می‌شود. وی در ارتباط با شیوه اولویت‌بندی طرح‌ها یادآور شد: پیشرفت فیزیکی طرح، رسیدن به دهه فجر امسال یا هفته دولت سال آینده و تکمیل زنجیره ارزش از مهمترین عوامل در اولویت تخصیص تسهیلات به طرح‌ها هستند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر از پیگیری طرح‌های سندیکایی مورد توافق بانک‌های عامل تا هفته آینده خبر داد و گفت: مکاتبه و پیگیری جدی معرفی شده تسهیلات دور دوم سفر رئیس جمهور و اعلام نتیجه به دستگاه اجرایی از مصوبات مهم جلسه است. باستین با بیان اینکه یکی از برنامه‌های مهم حوزه اقتصادی حمایت از تولیدکنندگان است، اظهار داشت: در این عرصه بانک‌ها نقش مهم و ویژه‌ای دارند.

## ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان بومی

وی با بیان اینکه در حوزه حمایت از طرح‌های اشتغال‌زایی تسهیلات تبصره ۱۶ قانون بودجه گفت: استان بوشهر در پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی تبصره ۱۶ قانون بودجه موفق عمل کرده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر با قدردانی از دست‌اندرکاران پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی اظهار کرد: ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان بومی استان از اولویت‌های مدیران است و پرداخت تسهیلات ارزان قیمت نیز در همین راستا انجام می‌شود. تمام بانک‌های استان موظف هستند هر ماه میزان تسهیلات پرداختی را به طور کامل و دقیق اعلام کنند. وی از اختصاص ۷۰ درصد تسهیلات مربوط به مصوبات سفر رئیس جمهور به استان بوشهر خبر داد و خاطر نشان کرد: این مهم در راستای بهبود وضعیت اشتغال انجام می‌شود. باستین با تأکید بر اینکه هر ماه برای دستگاه‌های اجرایی، سهمی در نظر گرفته شود گفت: طرح‌های اشتغال‌زایی دستگاه‌های مختلف، با هماهنگی دستگاه اجرایی، استانداری و امور اقتصادی و دارایی استان، بررسی و با اولویت‌بندی به بانک معرفی می‌شوند.

## بیش از ۳۸ میلیارد ریال کالای قاچاق در "بندر ریگ" بوشهر کشف شد

فرمانده مرزبانی استان بوشهر گفت: با رصد اطلاعاتی و پیگیری‌های شبانه‌روزی همکاران، ۳۸ میلیارد و ۴۸۰ میلیون ریال کالای قاچاق توسط دریابانان در بندر ریگ شهرستان گناوه کشف شد. به گزارش ایرنا، سرهنگ یدالله شرفی روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: نقش مهم و تعیین کننده دریابانی استان در شناسایی و کشف محموله های قاچاقی سبب ناامن شدن فعالیت مخلان اقتصادی در حوزه قاچاق شده است.

وی افزود: در همین زمینه مبارزه با قاچاق کالا در اولویت برنامه های فرماندهی دریابانی استان قرار دارد. فرمانده مرزبانی استان بوشهر تصریح کرد: دریادلان مرزبان با تشدید اقدامات کنترلی علیه قاچاقچیان روز گذشته موفق شدند مقادیری کالای قاچاق را در بندر ریگ شهرستان گناوه شناسایی و کشف کنند. شرفی ادامه داد: مأموران در این عملیات موفق شدند تعداد ۱۲۵ طاقه معادل هفت هزار و ۵۰۰ متر پارچه، ۱۲۰ تخته پتو و ۱۰۰ ثوب پوشاک از یک فروند شناور باری در اسکله گمرک بندر ریگ کشف کنند. وی افزود: یک نفر قاچاقچی در این زمینه دستگیر شد. فرمانده مرزبانی استان بوشهر عنوان کرد: برابر با اعلام کارشناسان، ارزش این محموله قاچاق ۳۸ میلیارد و ۴۸۰ میلیون ریال برآورد شده است

## امام جمعه گناوه: درباره کالای ملوانی تصمیمات غیرکارشناسی گرفتند

امام جمعه گناوه گفت: بر اساس برخی تدبیرهای غیرکارشناسی درباره کالای همراه ملوان هر سال مشکلاتی برای مردم ایجاد و باعث به زحمت افتادن مردم می‌شود.

حجت الاسلام سید عبدالهادی رکنی حسینی با بیان اینکه تلاش همه مسئولان کشور و استانی و شهرستانی به خصوص فرماندار شهرستان که با سفر به پایتخت پیگیر مشکلات مردم در زمینه کالای ملوانی و معیشت مردم شدند قابل تقدیر است، گفت: بر اساس برخی تدبیرهای غیرکارشناسی درباره کالای همراه ملوان هر ساله مشکلاتی برای مردم ایجاد و باعث به زحمت افتادن مردم می‌شود. امام جمعه گناوه با بیان اینکه زندگی و معیشت مردم این منطقه به دریا وابسته است، گفت: در این مقطع حساس که دشمنان به دنبال مآپوس کردن مردم از آینده انقلاب و نظام هستند نباید تصمیم‌هایی غیرکارشناسی درباره معیشت مردم گرفته شود که باعث بدبینی شود. وی گفت: مقام معظم رهبری هم سیاست‌های اقتصاد دریا محور را ابلاغ فرمودند لذا همه باید به معیشت مردم کمک کنند. امام جمعه گناوه گفت: هیچکس با پدیده شوم قاچاق موافق نیست اما کالایی که وارد گمرک می‌شود یا مرجوع یا ترخیص می‌شود و نباید به عنوان قاچاق محسوب شود و لذا باید در مصاحبه‌های انجام گرفته کارشناسی شده حرف زده شود.

## سهم ایران در بازار روسیه افزایش می‌یابد

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه گفت: با امضای معاهده جامع همکاری بلندمدت ایران و روسیه سهم ایران در بازار این کشور افزایش می‌یابد. به گزارش خبرنگاری صداوسیما مرکز بوشهر، اعضای گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه و کمیته صنعت و تجارت دومای دولتی در نشست مشترک در مسکو، راهکارهای جهش در مبادلات تجاری و تقویت همکاری‌های صنعتی دو کشور را بررسی کردند. رئیس طرف ایرانی گروه دوستی پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه گفت: معاهده جامع همکاری‌های بلندمدت تهران مسکو در مرحله پایانی است و امیدواریم پس از امضای این معاهده، شاهد جهش در روابط دو کشور باشیم. ابراهیم رضایی در نشست مشترک گروه‌های دوستی پارلمانی مجلس شورای اسلامی و دومای دولتی روسیه که با حضور سفیر کشورمان در مسکو برگزار شد، افزود: روسیه هم کشور مهم و بزرگی است و هم در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران جایگاه ویژه‌ای دارد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: تعدد ملاقات‌ها و دیدارهای سران و روسای جمهوری و مجالس دو کشور نشان‌دهنده سطح مناسبات دوجانبه است و مسائلی همچون تحریم‌های ظالمانه غرب و مقابله با یکجانبه‌گرایی آمریکا باعث افزایش اشتراکات و نزدیکی دو کشور به یکدیگر شده است. نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به رفت‌وآمدهای هیأت‌های پارلمانی ایران و روسیه و میزبانی ایران از سومین اجلاس پارلمانی دو کشور با حضور روسای مجلس شورای اسلامی و دومای دولتی روسیه در سال ۱۴۰۱ و سفر رئیس و اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به مسکو در یک‌ماه گذشته گفت: روابط پارلمانی دوجانبه امروز در بهترین سطح قرار دارد. ابراهیم رضایی همچنین در جمع خبرنگاران با اشاره به طرح ظرفیت‌ها و توانمندی‌های دو کشور در حوزه‌های مختلف از جمله صنعت و معدن، گفت: در این نشست نمایندگان مجلس شورای اسلامی توانمندی‌های جمهوری اسلامی ایران و پیشنهادهایی برای توسعه مناسبات دوجانبه را مطرح کردند. وی افزود: برخی چالش‌های موجود بر سر راه توسعه مناسبات دوجانبه نیز در این جلسه بررسی و برای حل آن‌ها همفکری و مقرر شد که از ظرفیت پارلمان‌های دو کشور برای تسهیل مبادلات تجاری و توسعه مناسبات استفاده کنیم. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی و نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی گفت: در این نشست همچنین مشکلات دانشجویان ایرانی در روسیه مطرح و برای تسهیل حضور تجار و رفت و آمد و حل مشکلات آن‌ها همفکری شد. به گفته رضایی، تبادل نظر درباره صادرات محصولات مختلف جمهوری اسلامی ایران از جمله تولیدات کشاورزی و دیگر بخش‌ها از دیگر محورهای این جلسه بود. وی با اشاره جنایات‌های رژیم صهیونیستی در غزه و کشته شدن مردم بیگناه و کودکان، گفت: ایران و روسیه به دنبال توقف ماشین کشتار صهیونیست‌ها در غزه هستند.